
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/126/23 

WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Zgierz na rok 2023 w zakresie zadań  własnych i zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 17 pkt 1 Uchwały Nr LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 28 grudnia 

2022 r. oraz w związku: 

1) z pismem Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi DŁD.3113.75.2023 z dnia 1 września 2023 roku 

w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na przygotowanie i przeprowadzenie referendum 

ogólnokrajowego, 

2) z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi FB-I.3111.2.271.2023 z dnia 29 sierpnia 2023 roku 

w sprawie dotacji celowych na wypłatę zasiłków okresowych i zasiłków stałych, 

3) z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi FB-I.3111.2.257.2023 z dnia 28 sierpnia 2023 roku 

w sprawie dotacji celowej na realizacją spraw obywatelskich, 

4) z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi FB-I.3111.3.150.2023 z dnia 11 września 2023 roku 

w sprawie dotacji celowej na realizacją pomocy materialnej o charakterze socjalnym, 

5) z wpływem środków z Funduszu pomocy obywatelom Ukrainy, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2023, uchwalony Uchwałą Nr LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 

28 grudnia 2022 roku, zmienić w następujący sposób: 

1) w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 4672



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/126/23 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 12 września 2023 r. 

ZADANIA WŁASNE 

Dz. 
 
 

Rozdz. 

 
 

§ 

 
 

Treść 

Zwiększa się 

dochody 
Zmniejsza 

się dochody 
Zwiększa 

się wydatki 
Zmniejsza 

się wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 
   O G Ó Ł E M 28 000,- 104 589,- 28 000,- 104 589,- 

852   Pomoc społeczna 0 104 589,- 0 104 589,- 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

0 32 459,- 0 32 459,- 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
0 32 459,- 0 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 0 0 32 459,- 

  3110 Świadczenia społeczne - GOPS 0 0 0 32 459,- 

 85216  Zasiłki stałe 0 72 130,- 0 72 130,- 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

0 72 130,- 0 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 0 0 72 130,- 

  3110 Świadczenia społeczne - GOPS 0 0 0 72 130,- 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 28 000,- 0 28 000,- 0 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
28 000,- 0 28 000,- 0 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin - 
stypendia socjalne 

28 000,- 0 0 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 0 28 000,- 0 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów - GOPS 0 0 28 000,- 0 

   Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4672



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/126/23 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 12 września 2023 r. 

ZADANIA ZLECONE 

  
Dz.  

 

Rozdz. 

 
 

§ 

 
 

Treść 

Zwiększa się 

dochody 
Zmniejsza 

się dochody 
Zwiększa  

się wydatki 
Zmniejsza się 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 
   O G Ó Ł E M 64 425,- 669,- 64 425,- 669,- 

750   Administracja publiczna 0 669,-  669,- 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0 669,-  669,- 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie - sprawy 

obywatelskie 

0 669,-  0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
0 0  669,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Urząd 
Gminy Zgierz 

0 0  669,- 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

530,- 0 530,- 0 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 
530,- 0 530,- 0 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie - 
Referendum 

530,- 0 0 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
0 0 530,- 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Urząd 

Gminy Zgierz 
0 0 530,- 0 

758   Różne rozliczenia 63 895,- 0 0 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 63 893,- 0 0 0 

  2100 Środki z funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy, z czego: 

63 893,- 0 0 0 

   świadczenia rodzinne - GOPS 7 803,- 0 0 0 

   świadczenia pieniężne (40,- zł) - GOPS 53 920,- 0 0 0 

   zasiłek stały - GOPS 1 615,- 0 0 0 

   zasiłek celowy - GOPS 500,- 0 0 0 

   zasiłek okresowy - GOPS 57,- 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 0 0 56 092,- 0 

 85295  Pozostała działalność 0 0 56 092,- 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0 0 55 172,- 0 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy - (40,-zł) - 

GOPS 

0 0 53 000,- 0 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terenie RP, z czego: 

0 0 2 172,- 0 

   - zasiłek stały - GOPS 0 0 500,- 0 

   - zasiłek okresowy - GOPS 0 0 57,- 0 

   - zasiłek celowy - GOPS 0 0 1 615,- 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4672



 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
0 0 920,- 0 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

(40-zł) - GOPS 

0 0 768,- 0 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracownikom wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy (40,-zł) - 

GOPS 

0 0 152,- 0 

855   Rodzina 0 0 7 803,- 0 

 85595  Pozostała działalność 0 0 7 803,- 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0 0 7 576,- 0 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terenie RP - świadczenia rodzinne - GOPS 

0 0 7 576,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
0 0 227,- 0 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne 

- GOPS 

0 0 227,- 0 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4672


		2024-06-10T12:34:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




